
201-OMI/2018-4

DODATEK C.4 

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ustanovení 

§ 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Projektová dokumentace stavby "Cyklostezka 
Hasičská/Větrná/Na Dole”

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Záměr zveřejněn d n e ......................................

Smlouva schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy.................................................

Finanční kryti - podpis spr. rozpočtu.............................................. ,

Příjmení a podpis osoby za věcnou správnost.

Zveřejněno na profilu.... .............2T.fi.. 2oTz"
Město Horní Slavkov
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
Alexandr Terek, starosta 
00259322
Česká spořitelna, a.s.
862175349/0800 
352 350 666
podatelna@hornislavkov.cz

1.2 Zhotovitel:

Název
Se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Datová schránka:
Tel:
e-mail:

Ing. Ivan ŠKULAVÍK
Spartakiádní 1973 
Ing. Ivanem Škulavíkem 
187 33 336 
CZ6412101014 
ČSOB
156 517 612/0300 
3ft3xj
+420 602 930 773 
skulavikivan@seznam.cz

(obě výše uvedené strany společně dále též jen „Smluvní strany“ či jednotlivě jako „Smluvní strana“)

mailto:podatelna@hornislavkov.cz
mailto:skulavikivan@seznam.cz


Tímto dodatkem se mění:

Článek 5. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

5.2. Zhotovitel je povinen Dílo a jeho jednotlivé Projekční etapy dokončit a předat v těchto termínech:

a) DUR+SŘ vč. rozpočtu

SO 101 Stezka pro pěší a cyklisty - Hasičská/Větrná kolem trafostanice -  již dokončeno
SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty - Větrná / Hasičská/ křiž. Hasičská - 11/209 -  již 
dokončeno
SO 103 Stezka pro pěší a cyklisty - podél 11/209 - Na Dole -  vypouští se

b) DPS vč. rozpočtu a výkazu výměr

SO 101 Stezka pro pěší a cyklisty - Hasičská/Větrná kolem trafostanice -  již dokončeno 
SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty - Větrná / Hasičská/ křiž. Hasičská -11/209 do 31.3.2023 
SO 103 Stezka pro pěší a cyklisty - podél 11/209 - Na Dole - vypouští se

c) Inženýrská činnost -  projednání se správci sítí, Správou povodí Ohře a Dl PČR

SO 101 Stezka pro pěší a cyklisty Hasičská/Větrná kolem trafostanice -  již dokončeno
SO 102 Stezka pro pěší a cyklisty - Větrná / Hasičská/ křiž. Hasičská - 11/209 -  již 
dokončeno
SO 103 Stezka pro pěší a cyklisty - podél 11/209 - Na Dole - vypouští se

d) Spolupráce při výběru zhotovitele- vypouští se
e) Autorský dozor - vypouští se

Názvy jednotlivých SO byly upraveny dle etap realizace v jednotlivých dotačních výzvách.

Článek 6. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Cena Díla (dále jen „Cena Díla“) se mění takto:

Geodetické práce (polohopis, výškopis)
DUR+SŘ vč. Rozpočtu
DPS vč.rozpočtu a výkazu výměr
Inženýrská činnost
Spolupráce při výběru zhotovitele
Autorský dozor

32 000 Kč pro SO I01 
140 000 Kč
146 666,67 Kč
33 333,33 Kč 
0 Kč
0 Kč

Cena bez DPH (Kč) DPH (ICČ) 21% Cena vč. DPH (Kč)
MĚNÍ SE Z 575 000 120 750 695 750

NA DÍLO 
CELKEM

352 000 73 920 425 920

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.



Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží i Zhotovitel obdrží každý jedno vyhotovení.
Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku smlouvy a že beze zbytku 
porozuměly, a že tento dodatek smlouvy uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na 
důkaz této skutečnosti k němu níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Horním Slavkově dne 15.11.2022

Objednatel

Starosta

MĚSTO 
HORNÍ SLAVKOV

- 1-

Zhotovitel

8nc$. Sván ŠKUIAVÍK
I Spartakiádní 1973. 356 01 Sokolov 
I L T  IČO 167 33 336

PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ


